
МУ «ОДО Наурского муниципального района» 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«ДЕТСКИЙ САД №2 «РОДНИЧОК» СТ. НАУРСКАЯ 
НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБДОУ № 2 «Родничок» ст. Наурская Наурского муниципального района)

МУ «Невран муниципальни к1оштан школазхойн дешаран отдел» 
Муниципальни бюджетни школазхойн дешаран учреждени

«НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН НОВРАН-Г1АЛИН СТАНИЦИН № 2 ЙОЛУ
БЕРИЙН БЕШ «РОДНИЧОК»

Об утверждении плана профилактических мероприятий 
в условиях новой коронавирусной инфекции(СОУГО-19)

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (СО VID- 
19), принятия необходимых организационно-распорядительных мер в рамках 
осуществления деятельности МБДОУ №2 «Родничок» ст. Наурская Наурского 
муниципального района, во исполнение рекомендаций Федеральной службы по 
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 07.04.2020 
г. «О рекомендациях для работодателей по профилактике коронавирусной 
инфекции на рабочих местах» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план профилактических мероприятий в условиях новой 
коронавирусной инфекции(СОУГО-19) на период неблагополучной 
эпидемиологической обстановки согласно приложению№1 к настоящему приказу.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Приложение к приказу 9л.

П Р И К А З
01. одлшт.

ст. Наурская


